
PRO.JEKT
Uchwała Nr / /2013

Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 2013 roku

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich
w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy Łomianki

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2, art. 36 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy 1: dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001.142.15n ze
zmianami) oraz § 17 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego załącznik nr 1 do
Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach Nr XX / 116 / 2012 z dnia 31 stycznia 2012 r.
(Mazow. Z 2012 r. Nr 38, poz. 85) oraz zgodnie z przepisami Ordynacji Wyborczych dla
wyberów zarządów osiedli, stanowiących załączniki do statutów jednostek
pomocniczych będących załącznikami do Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach Nr
XVIII/ 112 / 2004 z dnia 30 marca 2004 r., ( Mazow. Z 2004 r. Nr 147, poz. 3703 ze
zmianami) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§1.

Żarząc za się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach zgodnie
z harmonogramem określonym w załączniku m 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Żarząc za się przeprowadzenie wyborów zarządów osiedli zgodnie z harmonogramem
określonym w załączniku m 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3.

Wykollanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez opublikowanie
w Gazecie Łomiankowskiej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w sołectwach i osiedlach.

RAD~i'RAWNY
Ma . ;!ądzielski

W ·8175



Lp. I,

1. ]

2. ]

3. J

4. I

5. I

6. I

7. l

8. l

9. I,

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr / /2013
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 00 o 000 o 00 00 o o 00 o o 0002013 roku

iołectwo Data przeprowadzenia wyborów

)ziekanów Bajkowy 15.05.2013 r.

•ziekanów Leśny 14.05.2013 r .

.ziekanów Nowy 21.05.2013 r.
..-

•ziekanów Polski 22.05.2013 r .

~ielpin 23.05.2013 r.

~ępa Kielpińska 16.05.2013 r.

.omianki Chopina 28.05.2013 r.

.omianki Dolne 29.05.2013 r.

.adewa 30.04.2013 r.
..-



Lp. C

l. ]

2. J

3. I

4. I

5. I

6. l

7. l

8.

9.

10.

11.

12.

13. I

14. I
..

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr / /20l3
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 2013 roku

Jsiedle Data przeprowadzenia wyborów
.'-

l:uraków 3.04.2013 r.

)ąbrowa Leśna 4.04.2013 r.

)ąbrowa Rajska 9.04.2013 r.
.

Jąbrowa Zachodnia 10.04.2013 r.

:Jomianki Baczyńskiego 11.04.2013 r.

:Jomianki Centralne 16.04.2013 r.
"-

:Jomianki Górne 18.04.2013 r.

Łomianki Majowe 17.04.2013 r.

•omianki Prochownia 23.04.2013 r .

•omianki Stare 24.04.2013 r .

.omianki PawIowo 25.04.2013 r.

.omianki Trylogia 7.05.2013 r.

.omianki Powstańców 9.05.2013 r.

:.omianki Równoległa 8.05.2013 r.



Uzasadnienie do projektu uchwały

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach

oraz zarządów osiedli na terenie Gminy Łomianki

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym Statutami Sołectw i Osiedli Rada

Miejska wyznacza terminy wyborów do organów jednostek pomocniczych. W większości

jednostek 4 letnie kadencje już wygasły. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie

przez R adę przedmiotowej uchwały.


